Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14 ноября 2013 г.                                                                                       № 44
с. Кинзебулатово
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации сельского поселения Байгузинский сельский совет муниципального района Ишимбайский район РБ административный регламент по предоставлению муниципальной услуги №22 от 29.06.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Байгузинский сельский совет муниципального района Ишимбайский район РБ №22 от 29.06.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» следующие изменения и дополнения:

1.1 пункт 2.10 изложить соответственно в следующей редакции:

- Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут.

1.2 пункт 3.2.1 подпункт 2. изложить соответственно в следующей редакции:

2) проверяет подлинники документов на наличие неоговоренных исправлений и серьезных повреждений.

Специалистом на заявлении (извещении) ставится отметка о приеме документов с указанием даты их представления с фамилией и подписью специалиста, принявшего документы.

Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов не превышает 15 минут. Максимальное время приема документов от заявителя и регистрация документов составляет 15 минут.

Глава администрации
СП Байгузинский сельсовет                                             З.Я.Каримов